PAGE

[image: image2.png]»

N

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

          от 18.07.2018 года    № 336/3

Об утверждении адресного перечня по организации  обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Кокошкино на 2018 год за счет средств бюджета города Москвы и софинансирования из бюджета муниципального образования

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москвы», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Утвердить адресный перечень организации  обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Кокошкино на 2018 год за счет средств бюджета города Москвы и софинансирования из бюджета муниципального образования (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.

Глава поселения Кокошкино                                                                    М.А. Афонин
Приложение

 к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино

от 18.07.2018 № 336/3
Адресный перечень организации  обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Кокошкино на 2018 год за счет средств бюджета города Москвы и софинансирования из бюджета муниципального образования
	№ п/п
	Адрес объекта (наименование объета)
	Наименование объекта благоустройства, расположенных  на дворовой территории (МАФ, АБП, газон и т.д.)
	Кол-во
	Ед. измер.
	Хар-ка и тип материала
	Вид выполняемых работ
	Привязка выполняемых работ (детская площадка, спортивная площадка, зона тихого отдыха и др.)
	Субсидия (руб)
	Местный бюджет (руб)
	Сумма (руб)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	СНТ "Дружба"
	Основание детской площадки
	150
	кв.м
	резина
	устройство
	детская площадка
	275 755,14
	127 000,00
	402 755,14

	Игровой комплекс
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	653 937,18
	0,00
	653 937,18

	Песочница
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	178 834,03
	0,00
	178 834,03

	Карусели
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	63 096,87
	0,00
	63 096,87

	Качели
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	89 593,43
	0,00
	89 593,43

	Качели-балансир
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	39 447,27
	0,00
	39 447,27

	МАФ (скамья)
	4
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	68 947,66
	0,00
	68 947,66

	МАФ (урна)
	2
	шт.
	металл
	устройство
	детская площадка
	10 584,29
	0,00
	10 584,29

	Ограждение
	48
	п.м.
	металл
	установка
	детская площадка
	50 213,59
	0,00
	50 213,59

	Основание спортивной площадки
	350
	кв.м
	высевка
	устройство
	спортивная площадка
	516 381,97
	0,00
	516 381,97

	МАФ (стойки для волейбола)
	1
	комп.
	металл
	устройство
	спортивная площадка
	9 713,35
	0,00
	9 713,35

	Ограждение (h-3м)
	75
	п.м.
	металл
	устройство
	спортивная площадка
	434 799,68
	0,00
	434 799,68

	Зона отдыха
	30
	кв.м
	плитка
	устройство
	зона тихого отдыха
	101 115,64
	0,00
	101 115,64

	МАФ (скамья, урна)
	6
	шт.
	металл
	устройство
	зона тихого отдыха
	79 550,02
	0,00
	79 550,02

	Подход к площадке
	9
	кв.м
	высевка
	устройство
	зона тихого отдыха
	19 861,37
	0,00
	19 861,37

	2 591 831,49

	2 718 831,49

	2
	СНТ "Ветеран"
	Основание детской площадки
	200
	кв.м
	резина
	устройство
	детская площадка
	528 686,70
	0,00
	528 686,70

	Игровой комплекс
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	1 057 292,83
	0,00
	1 057 292,83

	Песочница
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	178 834,03
	0,00
	178 834,03

	Карусели
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	132 135,75
	0,00
	132 135,75

	Качалка
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	30 759,72
	0,00
	30 759,72

	Качели-балансир
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	39 447,27
	0,00
	39 447,27

	МАФ (скамья, урна)
	6
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	79 531,95
	0,00
	79 531,95

	Зона отдыха
	30
	кв.м
	плитка
	устройство
	зона тихого отдыха
	89 560,04
	0,00
	89 560,04

	МАФ (скамья, урна)
	4
	шт.
	металл
	устройство
	зона тихого отдыха
	45 067,15
	0,00
	45 067,15

	Подход к площадке
	10
	кв.м
	отсев
	устройство
	детская площадка
	25 134,75
	0,00
	25 134,75

	2 206 450,19

	2 206 450,19

	3
	вблизи

улицы Дачная
	место массового отдыха

	комплексное обустройство
	5 285 825,56

	5 285 825,56

	5 285 825,56

	5 285 825,56

	4
	вблизи х.Брёхово
	Основание детской площадки
	300
	кв.м
	резина
	устройство
	детская площадка
	778 701,17
	0,00
	778 701,17

	Игровой комплекс
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	975 615,57
	0,00
	975 615,57

	Песочница
	1
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	178 834,03
	0,00
	178 834,03

	Карусели
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	132 135,75
	0,00
	132 135,75

	Качели
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	89 593,43
	0,00
	89 593,43

	Качели-балансир
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	39 447,27
	0,00
	39 447,27

	Спортиный комплекс
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	195 641,51
	0,00
	195 641,51

	Теннисный стол
	1
	шт.
	пластик, металл
	устройство
	детская площадка
	49 029,15
	0,00
	49 029,15

	МАФ (скамья, урна)
	6
	шт.
	пластик
	устройство
	детская площадка
	79 531,95
	0,00
	79 531,95

	Ограждение
	70
	п.м.
	металл
	устройство
	детская площадка
	73 228,18
	0,00
	73 228,18

	Подход к площадке
	10
	кв.м

	устройство
	детская площадка
	25 134,75
	0,00
	25 134,75

	2 616 892,76

	2 616 892,76

	ИТОГО
	12 701 000,00
	127 000,00
	12 828 000,00

PAGE

[image: image1]